ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ  με ΑΜ 273 (Δικηγορικού Συλλόγου Δράμας)  ως πληρεξού-

σιο  δικηγόρο του Δήμου  προκειμένου να γνωμοδοτήσει σχετικά με το δικαίωμα παραίτησης ή άσκησης 

των ένδικων μέσων,  κατά της με αριθμό Α 263/21 του Διοικητικού Εφετείου Κομοτηνής. 

Β.-Η αμοιβή του δικηγόρου ορίζεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα έξι (186,00) ευρώ με  ΦΠΑ  

(150,00 + 36,00 ευρώ) σύμφωνα με το  Ν.4194/2013 (Κώδικας Δικηγόρων)  και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 

00/6111 με τίτλο  «αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων από ιδίους πόρους»  του σκέλους των εξό-

δων  του προϋπολογισμού του Δήμου οικον.